
堺北企総第 ５ ２ ４ 号 

令 和 ４ 年 ６ 月 ３ 日 

 

北 区 自 治 連 合 協 議 会 

校 区 代 表 者 様 

 

北区災害対策本部長 

垂 井  究  

 
 
 

堺市北区内の避難所開設時等の情報共有について 

 
 

皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、北区政の推進に多大なご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、梅雨・台風など出水期を迎えるにあたり、標記の件につきまして改め

て取り扱いを整理いたしましたので、別添のとおりお知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問合せ先） 

担当課：北区役所 企画総務課 

担当者：林・氏川 

直 通：０７２－２５８－６７０６ 

ＦＡＸ：０７２－２５８－６８１７ 

 

 

 


